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Veikkaus	Oy	--	rakenteellisen	korruption	tärkein	pelinappula
Aluksi	hyödyllisin	asia	lyhyesti:	vedonlyönnin	voitolliseksi	tekevät	tiedot	ovat	saatavana.	Toiseksi	tärkeintä	on
tietää,	 että	 Veikkaus	 Oy	 on	 rakenteellisen	 korruption	 laajin	 ja	 pitkäaikaisin	 ilmentymä	 Suomessa.	 Kun
Veikkauksen	 tekaistuun	 "monopoliin"	 ja	 rakenteelliseen	 korruption	 perustuvaa	 toimintaa	 ei	 ole	 vieläkään
määrätty	 lopetettavaksi,	 juuri	 mikään	 muukaan	 koko	 yhteiskunnassa	 ei	 mene	 lain	 ja	 tosiasioiden
edellyttämällä	 tavalla.	Tämän	 laittoman	rakennelman	merkittäviä	ylläpitäjiä	ovat	myös	 toimittajat	 ja	vieläkin
enemmän	ne,	jotka	harhaanjohtamalla	tai	pakottamalla	määräävät	toimittajia	esittämään	asiat	toisin	kuin	ne
ovat.	 Tähän	 on	 Veikkauksen	 ja	 arpajaislain	 innostamana	 koottu	 joitakin	 tietoja,	 joiden	 esittämiselle	 on
rakenteellisen	korruption	nimissä	yritetty	asettaa	esteitä.	 --	Fisse	on	kissan	nimi	 ja	tanskan	kielen	sana,	 joka
tarkoittaa	vittua.

1.	 haittojen_torjuminen.html	 --	 Uusi	 pelijärjestelmä	 vedonlyöntiin	 --	 Vedonlyöntiin	 sijoitettujen	 rahojen
menettäminen	 rajoittaa	 suuren	 ihmisjoukon	 jokapäiväistä	 elämää	 monissa	 maissa,	 joissa
heikoimmassa	asemassa	olevien	asukkaiden	olosuhteet	ovat	muutenkin	varsin	vaikeat.	Siksi	muutama
urheilun	 ja	 vedonlyönnin	 parissa	 Suomen	 ulkopuolella	 työskentelevä	 henkilö	 on	 rahaa	 itselleen
pyytämättä	 päättänyt	 yrittää	 auttaa.	 Häviäjistä	 aiotaan	 tehdä	 voittajia,	 jotta	 heidän	 elämänsä
perusedellytykset	saataisiin	kuntoon.	
	

2.	 kriisiyhtio_veikkaus.html	 --	 Rakenteellinen	 korruptio	 teki	 Veikkaus	 Oy:stä	 kriisiyhtiön	 --	 Suomi	 on
rakenteellisen	 korruption	mallimaa	 ja	 Veikkaus	Oy	 on	 korruptiojärjestelmän	 julkinen	 osa.	 Kooltaan	 ja
yhteiskunnallisilta	 yhteyksiltään	 tämä	 rakennelma	 on	 niin	 suuri,	 että	 lähes	 jokainen	 suomalainen	 on
jollakin	 tavoin	 riippuvainen	 rakenteellisesta	 korruptiosta.	 Järjestelmän	 alamaisiksi	 kasvatettujen
suomalaisten	 on	 siksikin	 ollut	 vaikeaa	 huomata,	 että	 järjestelmän	 näkyvimpien	 henkilöiden	 korkea
yhteiskunnallinen	asema	ei	poista	eikä	vähennä	näiden	henkilöiden	ja	heidän	edustamiensa	yhteisöjen
vastuuta.	 Vastuu	 on	 sitä	 suurempi	 mitä	 korkeammalle	 henkilö	 on	 nostettu,	 sillä	 lopullinen	 valta	 on
korruptiojärjestelmän	syrjäyttämillä	kansalaisilla.	
	

3.	 puolustautuminen.html	 --	 Puolustautuminen	 nukkehallituksen	 laittomuuksia	 vastaan	 --
Sisäasiainministeriön	oivallinen	lausunto	SM-2005-00826/Tu-523	käynnisti	toiminnan,	joka	on	tuottanut



rahaa	 muutamille	 yksittäisille	 henkilöille	 paljon	 enemmän	 kuin	 mikään	 "sijoittamiseksi"	 kutsuttu
toiminta	 olisi	 tuottanut.	 Verottomasti	 ja	 ilman	 paperitöitä.	 Tämä	 pysyvästi	 lailliseksi	 vahvistettu
toimintatapa	sopii	yhtä	hyvin	sellaiselle,	joka	aloittaa	yhdellä	eurolla	kuin	sellaiselle,	joka	lyö	vetoa	jo
miljoonalla	 eurolla	 päivässä.	 Lausunnon	 ovat	 allekirjoittaneet	 yksikön	 päällikkö,	 hallitusneuvos	 Jouni
Laiho	ja	ylitarkastaja	Janne	Kaukonen	helmikuussa	2005.	Näin	suojaudutaan	nykyisen	nukkehallituksen
ja	sille	uskollisten	virsumiesten	pyörittämää	laitonta	toimintaa	vastaan.	
	

4.	 uhkapeliporssi.html	 --	 Poliisi,	 pörssi,	 Veikkaus	 ja	 laiton	 uhkapeli	 --	 Laiton	 uhkapeli	 on	 poliisin
suojeluksessa.	Helsingin	Pörssi	ja	Veikkaus	Oy	tarjoavat	uhkapelejä	ilman	kummankaan	yksinoikeutta.
Helsingin	 kihlakunnan	 poliisilaitos	 ja	 sen	 poliisipäällikkö,	 poliisikomentaja	 Jukka	 Riikonen	 eivät	 tiedä
missä	 on	 uhkapelipörssin	 toimintaa	 koskeva	 "kadonnut"	 tutkintapyyntö	 ja	 minne	 tutkintapyynnön
hävittänyt	"tuntematon"	poliisi	katosi.	Oikeuskansleri	(apulaisoikeuskansleri	Mikko	Puumalainen)	joutui
tutkimaan	 tutkintapyynnön	hävittämisenkin	kahteen	kertaan	 ja	antoi	huomautuksen	poliisilaitokselle.
Poliisiorganisaation	 väärinkäytökset	 eivät	 luonnollisestikaan	 loppuneet	 tähän.	 Todistajat	 ja
asianomistajat	piti	vaientaa	keinoja	kaihtamatta,	todisteiden	tuhotöihin	piti	ryhtyä	ja	peittelytoimia	piti
entisestään	laajentaa.	Tämä	on	"käytäntö	ja	maan	tapa"	mutta	mihin	se	tässä	tapauksessa	johtaakaan!
	

5.	 ulkomaisen_vedonlyonnin_edistaminen.html	 --	 Ulkomaisen	 vedonlyönnin	 edistäminen	 --	 Oy
Tippaustoimisto	 Ab	 (myöhemmin	 Veikkaus	 Oy)	 on	 vuodesta	 1939	 alkaen	 tehnyt	 arvokasta	 työtä
ulkomaisen	 vedonlyönnin	 edistämiseksi	 Suomessa.	 Tämän	 seurauksena	 lähes	 kaikki	 Veikkauksen
pelikohteet	 ovat	 nykyisin	 muita	 kuin	 suomalaisia	 otteluita	 ja	 niiden	 tuloksista	 voidaan	 lyödä	 vetoa
helposti	muuallakin	kuin	Suomessa.	Kovin	kauas	ei	 kuitenkaan	 tarvitse	mennä.	Ei	edes	kioskille	asti,
sillä	eräät	meistä	ovat	ottaneet	itse	vastaan	vetoja	samoista	otteluista	korotetuilla	kertoimilla.	Tehtävä
on	 helppo,	 koska	 Veikkaus	 kumppaneineen	 on	 esivalinnut	 vedonlyönnin	 kohteeksi	 parhaiten	 sopivat
ottelut	ja	on	asettanut	niihin	alhaiset	kertoimet.	Niin	alhaiset,	että	asiamiespalkkioidenkin	maksamisen
jälkeen	syntyy	varmasti	voittoa.	Yksityisyrittäjän	laillinen	toiminta	perustuu	seuraavaan	havaintoon:	jos
Veikkaus	voittaa	vaikka	maksaa	asiamiespalkkioita,	jokainen	voi	tehdä	laillisesti	saman	suuremmillakin
kertoimilla,	 kunhan	 vedonlyönnin	 järjestämisen	 sijasta	 myy	 ennustuksia	 ja	 antaa	 ennustuksilleen
takuun.	 Tämä	 arpajaislain	 soveltamisalueen	 ulkopuolinen	 toimintatapa	 on	 taloudellisesti	 varmasti
kannattava,	 koska	 Veikkauksen	 kertoimista	 lasketulle	 niinsanotulle	 palautukselle	 on	 asetettu
asiamiesten	 voitollisen	 pelaamisen	 estämiseksi	 yläraja.	 Veikkauksen	 itse	 esittämä	 todella	 loistokas
vaatimus	on,	että	ulkomaisten	yritysten	kertoimien	pitää	olla	Veikkauksen	kertoimia	suuremmat	ja	että
tästä	on	määrättävä	lailla!	Tämän	tehokkaammin	ulkomaista	vedonlyöntiä	ei	kukaan	voisikaan	edistää
mutta	paras	vaihtoehto	on	toisinaan	lähintäkin	kioskia	lähempänä.	
	

6.	 vedonlyonnin_alkeet.html	 --	 Vedonlyönnin	 alkeet	 --	 Vedonlyönnin	 alkeet	 aivan	 alusta	 alkaen.	 Paljon
ajateltavaa	 myös	 kaikkein	 kokeneimmille	 vedonlyöjille.	 Ohjeet,	 jotka	 varmasti	 auttavat	 erottamaan
yksilöt	massasta.	Pitkäveto	 ja	hyvin	tuottavat	 internet-pelit	ovat	yksilölajeja,	 joissa	paras	voittamisen
ohje	 löytyy	 aivan	 läheltä.	 Mikä	 on	 ottelu,	 miten	 sen	 tulos	 ilmoitetaan,	 mitä	 ovat	 kertoimet,	 miten
lasketaan	 kannattaako	 oma	 vedonlyönti	 sekä	 mikä	 on	 vedonlyöjän	 suurin	 ongelma	 ja	 samalla	 sen
tarjoama	ainoa	taloudellisesti	kannattava	mahdollisuus	vedonvälittäjäksi	ryhtymistä	lukuunottamatta.	
	

7.	 verottaolo.html	 --	 Verottaolo	 sopii	 kaikille	 suomalaisille	 --	 Verottaolo	 on	 Suomen	 hallituksen
suosittelema	uusi	elämäntapa	kaikille	suomalaisille	pientä	rikkaiden	joukkoa	lukuunottamatta.	Älä	tee
oikeaa	 työtä	 äläkä	 maksa	 veroja,	 vaan	 pelaa	 Veikkauksen	 ja	 PAF:n	 pelejä.	 Verottaolo	 pelastaa
nukkehallituksen	 --	 tai	 niin	 se	 ainakin	 kuvittelee.	 RAHAPELIEN	 KAUTTA	 HUOMAAMATTOMASTI
PERITTÄVÄÄ	KÖYHÄLISTÖVEROA	 (ghetto	 tax)	 TARVITAAN	POLIITIKKOJEN,	 VIRKAMIESTEN,	 TOIMITTAJIEN
JA	 JÄRJESTÖJEN	 YHTEISEN	 KONEISTON	 VOITELEMISEEN,	 JOTTA	 TUO	 JENGIKSI	 (gang)	 JÄRJESTÄYTYNYT
JOHTAVA	ALALUOKKA	OSAA	TOIMIA	AUTOMAATTISESTI	TOINEN	TOISTENSA	EDUKSI.	PURKAMATTOMAKSI
RAKENNETTU	 JOHTAVAN	ALALUOKAN	ETUJÄRJESTELMÄ	ON	PARAS	MAHDOLLINEN	TOIMINTAYMPÄRISTÖ
MYÖS	 VOITOLLISESTI	 PELAAVILLE	 VEDONLYÖJILLE.	 TULOISTA	 EI	 TARVITSE	 ILMOITTAA	 KENELLEKÄÄN
EIKÄ	 VEROJA	 TARVITSE	 MAKSAA.	 VEROTALOSTA	 TULI	 NÄIN	 VEROTTAOLO.	 Vedonvälittäjätiedot	 on
tarkoitettu	ruotsinsuomalaisille.	



	

8.	 yksinoikeus_ja_tekijanoikeudet_kumottu.html	 --	 Euroopan	 Unionin	 tuomioistuin	 totesi	 monopolin
laittomaksi	 ja	 kumosi	 myös	 tekijänoikeudet	 --	 Euroopan	 Unionin	 tuomioistuin	 on	 todennut	 Veikkaus
Oy:n	kaltaisen	valtion	 rahapelimonopolin	 laittomaksi	vuonna	2010	 tekemällään	päätöksellä.	Veikkaus
Oy:n	 kaltainen	 kuvitteellinen	 rahapelimonopoli	 on	 paikallisenkin	 viranomaisen	 mukaan	 laiton	 ja
sellaiset	 tekaistut	 järjestelyt	 on	 pitänyt	 purkaa	 ylintä	 päätösvaltaa	 käyttävän	 Euroopan	 Unionin
tuomioistuimen	päätöksellä	 viimeistään	 vuonna	2010.	 Euroopan	Unionin	 tuomioistuin	 lakkautti	myös
tekijänoikeudet	 internetissä.	 Tekijänoikeus	 internetissä	 päättyy	 ensimmäiseen	 julkaisemiseen	 eikä
muun	 julkaisijan	 tarvitse	 sen	 jälkeen	 mainita	 edes	 lähdettä.	 Veikkaus	 Oy	 yrittää	 kiertää	 lakia	 ja
niskoittelee	ylintä	päätösvaltaa	käyttävää	viranomaista	vastaan.	
	

Valvovan	 viranomaisen	 (spelinspektionen.se)	 myöntämään	 lisenssiin	 perustuvaa	 vedonlyöntiä
yhteystietoineen	 esitellään	 ruotsinsuomalaisille	 osoitteessa	 goniceus.neocities.org.	 --
Valtioiden	 rajat	 ylittävää	 yhteistyötä	 on	 jouduttu	 muutenkin	 lisäämään,	 koska	 kaikkien	 alojen
ammattitaidottomuutta	 edustava	 Suomen	 hallitus	 sille	 uskollisine	 virsumiehineen	 kieltäytyy
noudattamasta	 perustuslakia.	 Uudessa	 arpajaislaissa	 hallitus	 tunnustaa	 yrittävänsä	 estää
suomalaisia	 harjoittamasta	 vedonlyöntiin	 perustuvia	 laillisia	 ammatteja,	 lukemasta	 haluamiaan
nettisivuja	 ja	käyttämästä	Internetin	kansainvälisiä	maksupalveluita.	Arpajaislain	tärkein	tavoite
on	 kuitenkin	 estää	 suomalaisia	 yrittäjiä	 ja	 ammatinharjoittajia	 kilpailemasta	 ulkomaisten
yritysten	 kanssa.	 --	 Parhaat	 puolustautumiskeinot	 hallituksen	 harjoittamaa	 laitonta	 toimintaa
vastaan	 tarjoavat	 Ruotsista	 saatavan	 avun	 lisäksi	 DuckDuckGo	 (duckduckgo.com),	 TorBrowser
(torproject.org),	Tails	(tails.boum.org),	OnionShare	(onionshare.org),	ProtonMail	(protonmail.com),
Signal	 (signal.org),	 Silent	 Phone	 (silentcircle.com),	 Monero	 (getmonero.org)	 ja	 ZCash	 (z.cash)
mutta	Hawala	on	toiminut	hyvin	jo	yli	tuhannen	vuoden	ajan	ja	toimii	edelleen.
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